REQUERIMENTO

Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA/SP

Eu_______________________________________________ proprietário(a),  portador do

R.G.  n.º_________________________,  sob  C.P.F.  n.º________________________,  ou

C.N.P.J. n.º______________________________, telefone n.º(___)__________________,

celular n.º(___)______________, e-mail:_______________________________________,

residente á______________________________________________________ n.º______,

bairro__________________________________,  cidade__________________________,

C.E.P.:____________________, vem respeitosamente solicitar a V. Exa. se digne mandar

vistoriar  minha  edificação  situado  à

______________________________________________________________,  n.º______,

bairro______________________________________________,  sob  Cadastro  Municipal

n.º 6887.___________________________, referente ao Protocolo n.º_______ /_______,

bem como  fornecer-me o  HABITE-SE,  de  acordo  com a  Lei  Complementar  72/2006

(Código de Obras).

(OBS: OS DADOS REFERENTE AO PROPRIETÁRIO(A) E A LOC ALIDADE DO IMÓVEL DEVERÃO SER

COMPATÍVEIS  COM  OS  DADOS  DA  “LISTAGEM  DO  IMÓVEL”  FO RNECIDO  PELA  SEÇÃO  DE

CADASTRO FISCAL).

Sem mais,

Pirassununga_____ de______________ de  20____.

_________________________        __________________________

Proprietário(a) ou                 Responsável técnico

responsável legal pelo imóvel